KIMUTATAS

Balatonszemes Kozségi Onkorméanyzat 2024, évi maradvinyidrol és felhasznalisarol

11. melléklet

MEGNEVEZES

It-ban

Ft-ban

Ft-ban

Ft-ban

- ebbdl Hivatal

-ebbol Miivelddési Haz

-ebb6l énkormanyzat

01. Alaptevékenység koltségvetési
bevételei

893 757 597

8§ 860 729

3232989

881 663 879

02. Alaptevékenység koltségvetési
kiadasai

1 005 089 796

151 655128

87 889 344

765 545 324

1. Alaptevékenység liltségvetési
egyenlege (=01-02)

-111 332 199

-142 794 399

-84 656 355

116 118 555

0

03. Alaptevékenység finanszirozasi
bevételei

580 564 816

144 371 467

87461 097

348 732 252

04.Alaptevékenység finanszirozési
kiadéasai

236 970 227

0

236 970 227

0

II. Alaptevékenység finanszirozasi
egyenlege (=03-04)

343 594 589

144 371 467

87 461 097

111 762 025

0

A) Alaptevékenység maradvanya
(=I+1L)

232 262 390

1577 068

2 804 742

227 880 580

05. Viallalkozasi tevékenység
kaltségvetési bevételei

06. Villalkozasi tevékenység
koltségvetési kiadasai

II1. Villalkozisi tevékenység
kiltségvetési egyenlege

07. Vallalkozasi tevékenység
finanszirozasi bevétele

08. Vallalkozasi tevékenység
finanszirozasi kiadasa

IV, Vallalkozasi tevékenység
finanszirozasi egyenlege

B) Vallalkozisi tevékernység
maradvanya ( = 1IL+ IV)

C) Osszes maradviny(= A+B)

232 262 390

1 577 068

2 804 742

227 880 580

0

D) Alaptevékenység
kotelezettségvallalassal terhelt
maradvinya

222 880 580

222 880 580

E)Alaptevékenység szabad
maradvanya (SA-D)

9381 810

1577 068

2 804 742

5000 000

F) Villalkozisi tevékenységet terheld

befizetési kitelezettség (=B*0,1)

G) Villalkozasi tevékenység
felhasznalhaté maradvanya ( =B-T)

Maradvény elvonis

4381 810

1264 579

2 804 742




